narius designaverit Parochum qui, ratione muneris quod exercet

et pro tempore quo munere fungitur, sit constitutus Confraternitatis,

Sodalitatis, etc., Rector, Moderator, seu quocumque titulo appelle-

tur, proindeque facultate polleat ea gerendi quae ad Rectores spe-

ctant, et etiam, quatenus in respectiva Sodalitate id Rectori tribua-

tur, fideles adscribendi, habitus benedicendi et scapularia, illaque

imponendi, coronas, etc., pariter benedicendi, juxta facilitates ad

quamlibet Sodalitatem spectantes pro similibus impositionibus, be-

484 nedictionibus, etc.; atque dubium exortum sit circa hujusmodi de-

signationem Parochi libere et auctoritate propria peractam ab Or-

dinariis: facta fuit de his relatio Sanctissimo Domino Nostro Pio

485 Papae IX in audientia diei 8 Januarii, 1861 ;
et Sanctitas Sua, de-

rogando omnibus hucusque circa hanc designationem quavis aucto

ritate et quovis modo aliter praescriptis, benigne sanavit, quatenus

opus sit, tales designationes Parochorum, necnon acta per ipsos

tanquam Rectores, et adscriptos per eosdem Parochos, quatenus

Rectoris munus quo funguntur in respectiva Sodalitate fideles ad

scribendi sit, valide adscriptos habendos esse declaravit, necnon

benedictiones coronarum, habituum scapularium eorumque imposi-

tiones, etc., ab eisdem factas, prout Rectoribus in respectiva Soda

litate tribuitur, ratas habendas esse concessit.

486 Quoad futurum vero eadem Sanctitas Sua benigne impertire di-

gnata est ut Ordinarii locorum libere designare possint, si ita in

Domino expedire judicaverint, Parochos pro tempore in Rectores,

Moderatores, etc., Confraternitatum, etc.

487 Non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus.

Datum Romae, die 8 Januarii, 1861.

F. Card. ASQUINIUS, Praef.

A. COLOMBO, Seer.

Pastors
named

Directors

Validity

Satiation

Powers
for the
future

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 389.
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No. 80. 18 September, 1862.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. A
Confraternity in a CJiurch that is profaned does not lose

its Indulgences.

Statement

Question

Answer

Approval

OR DIN IS CARM KI, ITARUM DISCALCEATORUM

Huic Sacrae Indulgentiarum Congregation! Fr. Maximilianus 14!

a S. Joseph, Prior Conventus Ordinis Carnielitarum Discalceatorum

Ratisbonae, in provincia Bavariae, exposuerat quod in Ecclesia ejus-

dem Conventus sub titulo S.Joseph aderat anteexclaustrationem Con-

fraternitas S. Joseph canonice erecta, cujus festum prout titulare Con-

fraternitatis celebrabatur Dominica proxima post diem 23 Januarii

cum Indulgentia plenaria; atque aliae etiam Indulgentiae pro iis

qui, Confessione et Communione peracta, praedictam Ecclesiam vi-

sitassent, inveniuntur concessae: scilicet feria quarta primae, se-

cundae, tertiae, sextae, septimae, octavae et nonae hebdomadae

ante Festum S.Joseph, Indulgentia plenaria; feria vero quarta heb-

domadae quartae et quintae ante idem Festum Indulgentia centum

dierum. At vero, quanquam, post restaurationem Conventus et Ec-

clesiae reconciliationem, quae ad praedictam Confraternitatem spe-

ctant omnia ut primitus perseverent, dubium tamen proposuerat :

Utrum scilicet per profanationem Ecclesiae, quae tempore ex- 14

claustrationis locum habuit, jus ad praedicta penitus amissum

fuerit

Sacra itaque Congregatio, die n Augusti, 1862, in aedibus 14

Apostolicis Vaticanis habita, audito prius Consultoris voto, respon-

dendum esse censuit:

Ad i : Negative

Quam quidem Eminentissimorum Patrum sententiam Sanctissimo 1491

Domino Nostro Pio IX relatam per me, infrascriptum Secretariae

Sacrae Congregationis Indulgentiarum Substitutum, in audientia

diei 18 Septembris, 1862, Sanctitas Sua benigne confirmavit.

F. Card. ASQUINIUS, Praef.

A. Archipr. PRINZIVALLI, Subst.

DECRETA AUHTENTICA s. c. INDULG., No. 396.
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No. 81. 10 February, 1863.

Brief EXPONENDUM of Pius IX. Favors are granted for the

tercentenary of thefounding of the PRIMA-PRIMARIA.

PIUS PAPA IX

AD FUTURAM REI MEMORIAM

1492 EXPONENDUM nuper Nobis curavit Dilectus Filius Petrus Beckx,

Praepositus Generalis Clericorum Regularium Societatis Jesu, sibi

in animo esse ut, recurrente anno tercentesimo ex quo Joannes

Leonius, Clericus Regularis ejusdem Societatis, Congregationem in

honorem Beatae Mariae Virginis primum instituit, sacrae hujus rei

raemoriam non solum extraordinaria pompa, sed etiam ea ratione

celebretur qua fideles bona ac spiritualia commoda sibi comparare

possint. Hinc se vel maxime cupere Nobis retulit ut in Cappella

praefatae Congregationis, quae in aedibus Collegii Romani de Urbe

canonice erecta PRIMA-PRIMARIA et sub titulo Annuntiationis Beatae

Mariae Virginis nuncupata, et a sanctae memoriae Gregorio XIII

aliisque summis Pontificibus, praedecessoribus Nostris, plurimis In-

dulgentiis gratiisque spiritualibus ditata fuit, in aliquot dies Festum

titulare praedictae Congregationis praecedentes Spiritualia Exerci-

1493 tia aliaeque riant supplicationes. Quare enixas humilesque preces

Nobis admovit ut pro fausta rei sacrae recordatione caelestes In-

dulgentiarum thesauros de benignitate Apostolica reserare digna-

remur.

1494 Nos, quibus nihil jucundius nihilque acceptius esse potest quam
ut fideles, ac imprimis juvenes, quos impii homines suis machina-

tionibus ac dolis circumvenire quotidie student, iis Sodalitiis dent

nomen quorum finis praecipuus est pietatem et devotionem erga

Deiparam Immaculatam fovere et excitare, porrectis Nobis suppli-

cationibus obsecundare voluimus.

1495 Igitur de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli,

Apostolorum ejus, auctoritate confisi, omnibus et singulis e dicta

Congregatione PRIMA-PRIMARIA nuncupata Sodalibus qui vere poe-

nitentes et confessi Spiritualibus Exercitiis aliisque pietatis operi-

bus per hodiernum dictae Congregationis Moderatorem designan-

dis et in praefata Cappella peragendis saltern ter devote adstite-

rint, et die festo titulari infra annum currentem celebrando, Sacra

Communione se refecerint, et eandem Cappellam a primis Vesperis

usque ad occasum solis diei hujusmodi visitaverint, ibique pro Chri-

stianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae

Preamble

Petition

Grant

Plenary
Indulgence
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Partial
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Confessors

All
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Copies

Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, pie-

nariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem

misericorditer in Domino concedimus.

Memoratis insuper Sodalibus, saltern corde contritis, qui quo- 1496
libet die praedicta pietatis opera peregerint, tercentum dies de injun-
ctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Eccle

siae consueta relaxamus.

Quas omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones 1497

ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christi fidelium quae
Deo in caritate conjunctae ab hac luce migraverint per modum
suffragii applicari posse indulgemus.

Ut vero iidem Sodales caelestium munerum hujusmodi facilius 1498

valeant esse participes, dilecto filio Nostro in eadem Urbe Vicario

in spiritualibus Generali aliquot Presbyteros seculares, vel cujus-
vis Ordinis, Congregationis et Instituti regulares ad excipiendas

ipsorum sacramentales Confessiones alias approbates deputandi,

qui eosdem Sodales, eorum confessionibus diligenter auditis, ab

omnibus et quibuscumque excessibus et criminibus ac casibus Sedi

Apostolicae reservatis haeresis, simoniae, duelli, violationis clau-

surae Monasteriorum Monialium et recursus ad judices laicos con

tra formam Sacrorum Canonum exceptis
- - nee non excommuni-

cationis aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, impo-
sita cuilibet arbitrio suo poenitentia salutari, in foro conscientiae

tantum absolvere, ac vota simplicia in aliud pium opus, eorum si-

militer arbitrio et prudentia, commutare possint, facultatem auctori-

tate Apostolica tenore praesentium tribuimus et elargimur.

Quoniam vero concedimus ut omnes et singuli Sodales Con- 1499

gregationum seu Sodalitatum quae praefatae Congregation! PRIMAE-

PRIMARIAE canonice conjunctae aut eidem obnoxiae sunt, iisdem In-

dulgentiis ac gratiis spiritualibus supra enarratis frui possint et

valeant, dummodo pietatis opera praescripta et pro respectivorum
Moderatorum arbitrio regenda rite compleverint : sic respectivis
locorum Ordinariis ubi dictae Congregationes existunt, facultates .

quas dilecto filio Nostro in Urbe Vicario in spiritualibus Generali

concessimus, pariter auctoritate Nostra tribuimus et impertimus.
Non obstantibus Apostolicis ac in univcrsalibus, provinciali- *5

busque et synodalibus Conciliis editis generalibus et specialibus

Constitutionibus et Ordinationibus; caeterisque contrariis quibus

cumque.
Praesentibus pro hoc anno tantum valituris. 1501

Volumus autem ut praesentium litterarum transsumptis seu exem- 1502

plis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et

sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem
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prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesentibus, si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die

X Februarii, MDCCCLXIII, Pontificates Nostri anno decimosep-

timo.

B. Card. BARBERINUS.

ARCHIVES OF THE PRIMA-PRIMARIA, Prot. IV. $j. Another

copy is in GENERAL ARCHIVES s. j., Instit. 36. VIII. A single

s/ieet, printed Romae ex typographeo Rev. Cam. Apostoli-

cae, MDCCCLXIII.

No. 82. 29 August, 1864.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The day

for gaining an Indulgence connected with a Feast.

CONGREGATIOXIS S. BENEDICT! IX GALLIA

Inter dubia de translatione Indulgentiarum quae Joannes Ba-

ptista Nicolas, Monachus S. Benedict! in Gallia, huic Sacrae Con-

gregationi obtulerat enodanda, sequens propositum est:

1503 Utrum Indulgentiam alicui Festo adjunctam lucretur quisquis

die ipsa juxta Kalendarium Breviarii Romani, vel potius juxta Ka-

lendarium uniuscujusque dioecesis, ordinis, etc.

1504 Item qui Sodalitati cuicumque nomen dederunt, an Indulgentias

acquirant die in qua Festum celebratur in Ordine Regulari ad quern

attinet dicta Sodalitas, licet sit diversa a die Kalendarii Romani,

vel dioecesani.

1505 Sacra Congregatio in generalibus comitiis habitis die 29 Au-

gusti, 1864, audito Consultorum voto, et re mature discussa, re-

spondit:

Indulgentiam acquiri a Christi fidelibus die fixa et rite consti-

tuta in sua dioecesi; a Regularibus Ordinibus die rite constituta

in suo Kalendario; ab hominibus qui Sodalitati nomen dederint

quae ad Regularem Ordinem attineat, Indulgentiam acquiri die rite

constituta in Kalendario dioecesis, vel in Kalendario Ordinis, si

istiusmodi privilegio gaudeant; non tamen in utraque die.

A. M. Card. PANEBIANCO, Praef.

PHILIPPUS Can. COSSA, Substit.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 407.

Question

Answer
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No. 83. 29 August, 1864.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Sodal
ities of Our Lady arc. declared not included in the Bull
QUAECUMQUE of Clement VIII.

Decree
of

8 Jan., 1861

Reasons
for the

exemption
of

Sodalities

Formal
decision
asked

First

answer

Cum a Sacra Congregatione Indulgentiarum, die 8 Januarii, 1506
1861, prodiisset decretum super institutionibus sen erectionibus et

aggregationibus Confraternitatum seu Congregationum, quo com-
mendatur et injungitur observantia Constitutionis Clementinae in-

cipientis QUAECUMQUE A SEDE APOSTOLICA; non multo post Emi-
nentissimus ejusdem Sacrae Congregationis Praefectus, Cardinalis

Asquinius, privatim nos monuit per hoc decretum neque infirmari

neque attingi privilegium aggregandi Sodalitates ad Primariam Ur-
bis Congregationem quod Societati Jesu confirmatum est atque am-
pliatum a Leone XII litteris Apostolicis CUM MULTA IN URBE, die

17 Maji, 1824, et rescripto dato die 7 Martii, 1825.
Et sane cum erectiones et aggregationes Sodalitatum gratis om- 1507

nino a nobis riant; cum aggregationis vel erectionis formula qua
utimur jampridem recognita et approbata merit; cum nullae Soda
litates erigantur in locis Ordinario obnoxiis sine praevio ejusdem
Ordinarii permissu; cum denique sine ulla querela et magno cum
animarum bono Sodalitates nostrae hactenus processerint: vix ullus

poterat esse locus dubitandi de integritate privilegii nobis ab Apo-
stolica Sede cqllati.